Приказ № 407 ОД

«Об утверждении плана действий

Учреждения по антитеррористической

защищенности объекта при установлении

уровней террористической опасности в 2025-

2026 учебном году» от 30.12.2024 г.

С целью организации работы в Учреждении по антитеррористической

защищенности объекта в 2025-2026 учебном году

приказываю:

1. Утвердить план действий Учреждения при установлении уровней

террористической опасности на 2025-2026 учебный год (приложение 1).

2. Возложить ответственность за реализацию плана действий Учреждения при

установлении уровней террористической опасности в Учреждении на 2025-2026 учебный

год на Н.В. Алипову, заместителя директора по ВР, и А.Г. Мамкину, заместителя

директора по АХЧ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ Г. А. Новичкова

Документ создан в электронной форме. № 407 от 30.12.2024. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.10.2025 11:21